PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О завершении реорганизации Администрации

Валдайского городского поселения в форме присоединения к Администрации Валдайского муниципального района
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

«27»  января  2016 года.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Валдайского городского поселения от 27.08.2015 №316 «О реорганизации Администрации Валдайского городского поселения в форме присоединения к Администрации Валдайского муниципального района», с целью завершения процедуры реорганизации Администрации Валдайского городского поселения Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:

1. Уполномочить Главу Валдайского муниципального района Стадэ Юрия Владимировича выступить заявителем в уполномоченном налоговом органе при государственной регистрации прекращения деятельности Администрации Валдайского городского поселения в результате реорганизации в форме присоединения к Администрации Валдайского муниципального района, в том числе с правом подачи и подписания заявления о внесении записи о прекращении деятельности присоединенного юридического лица, подписания, подачи иных необходимых документов, получения документов государственной регистрации прекращения деятельности Администрации Валдайского городского поселения.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Опубликовать решение в бюллетене «Валдай-город».
Глава городского поселения,

председатель Совета депутатов

городского поселения

       В.П.Литвиненко

от 27 января 2016 года

№  27